
Zarządzenie Nr 10 / 2010 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych do przeprowadzania szacowania 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

zwierzęcego i sprzętu 

 

Na podstawie art. 49 ust. 12 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. Z 2008 r. Nr 212, poz. 1342 z 
późn. zmianami) i § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 
2009 r. w sprawie trybu powołania rzeczoznawców, ich kwalifikacji i wysokości 
przysługującego im wynagrodzenia oraz dokonywania przez nich szacowania (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1161) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

 
   § 1 

 
Powołuje się rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego i sprzętu, 
spośród osób zamieszkałych na stałe na terenie gminy Sadlinki, niżej wymienionych: 
  

a) Pan Stanisław Kapuścioski zam. Nebrowo Małe 36/3, 82-522 Sadlinki,   
b) Pan Wiesław Wiśniewski zam. Olszanica 44 A , 82-522 Sadlinki. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


